様式１（その３）

防災行政無線（同報系）放送申請書

  ●●年●●月●●日

知多市長 様

（申請者）

住 所 知多市緑町１番地

氏 名 知多 太郎

連絡先 ●●●●‐●●‐●●●●

下記のとおり放送の申請をします。

記

地 区 名 ●●コミュニティ

放送実施日時 ●●年●●月●●日（●）午前・午後 ９時００分

放送の目的

及び行事名

１ 防災訓練

   訓練名（ ●●地区防災訓練            ）

２ 運動会の変更・中止連絡

   行事名（                     ）

３ 盆踊りの変更・中止連絡

   行事名（                     ）

放送の内容

 こちらは●●コミュニティです。

 訓練、訓練、●●地区防災訓練に参加される皆様へお知らせします。

午前●時●●分に地震が発生しました。本市での揺れは震度６強です。

 身の安全を守ってください。防災訓練に参加される皆様は、各地区の

一時避難場所へ集合してください。この放送は訓練です。

責 任 者 ●●コミュニティ会長 知多 太郎

放送当日の

連絡担当者

 ●●コミュニティ会長 知多 太郎

             TEL ●●●●‐●●‐●●●●

※ 平常時の放送時間は、原則として午前８時から午後８時までです。

※ 申請書提出先 １ 防災訓練（防災危機管理課）

         ２ 運動会の変更・中止連絡（生涯学習スポーツ課）

         ３ 盆踊りの変更・中止連絡（市民協働課）

記 入 例